
Skattestraff lagen 

Hjälp med falskdeklaration. 

Aklagaren ha.de yrkat ansvar å fru 
Ebba Melin, Sthlm, för falskdeklara­
tion och å Joel Melin för medhjälp 
till falskdeklaration samt anförde: 
Ebba Melin har i avgiven självdekla­
ration uppgivit att hon under år 1948 
icke haft någon inkomst, ehuru hon 
sistnämnda år bedrivit sömnadsrö­
relse i hemmet, vilken kan beräknas 
ha lämnat en nettointäkt om 3.000 
kronor. Den oriktiga uppgiften har 
varit ägnad att leda till frihet från 
skatt för Ebba Melin. Joel Melin har 
varit hustrun behjälplig med hand­
lingens upprättande. Makarna Melin 
ha förfarit uppsåtligen med avsikt 
att undandraga sig skatt. 

Ebba Melin erkände, att hon upp­
såtligen i sin ifrågavarande deklara­
tion underlåtit att upptaga inkomst 
av sin under år 1948 i hemmet be­
drivna sömnadsrörelse, vilken in­
komst uppgått till 1.500 kronor. 

Rådhusrätten fann, att Ebba Me­
lin uppsåtligen underlåtit att uppta­
ga under år 1948 förvärvad inkomst 
samt att denna inkomst uppgått till 
1.500 kronor. Hennes förfarande har 
varit ägnat att leda till för låg skatt. 
Det belopp, som skall läggas till 
grund för bestämmande av böter en­
ligt skattestrafflagen utgör 224 kro­
nor. 

Vidare fann rådhusrätten genom 
Joel Melins erkännande bevisat, att 
han gjort sig skyldig till den gärning 
åklagaren påstått. 

Rådhusrätten dömde Melin för 
falskdeklaration att till Kronan böta 
450 kronor och Joel Melin för med­
hjälp till Ebba Melins brott att till 
Kronan böta 300 kronor. 

Löneuppgift ej avlämnad 

Aklagaren hade yrkat ansvar å fru 
Gertrud Rudberg, Sthlm, för falsk­
deklaration bestående däri, att Rud­
berg uppsåtligen underlåtit att upp­
taga av henne under år 1948 från 
köpmannen Severin Björk uppburen 
inkomst om 800 kronor, vilken orik­
tiga uppgift varit ägnad att leda till 
för låg skatt, samt å köpmannen Se­
verin Björk, Sthlm, jämlikt 142 § 
taxeringsförordningen för det Björk 
underlåtit att till ledning för taxe­
ringen insända i 33 § taxeringsför­
ordBingen föreskriven löneuppgift 
beträffande fru Gertrud Rudberg, 
vilken varit anställd i en av honom 
under år 1948 bedriven affärsrörelse. 

Rudberg erkände, att hon uppsåt­
ligen i sin ifrågavarande deklaration 
underlåtit att upptaga omförmälda 
inkomst om 800 kronor. 

Björk erkände den gärning åklaga­
ren lagt honom till last. ErkäBnandet 
bestyrktes av omständigheterna i 
övrigt. 

Rådhusrätten fann, att Rudberg 
uppsåtligen underlåtit att upptaga 
inkomst om 800 kronor. Rudbergs 
förfarande har varit ägnat att leda 
till för låg skatt. Det belopp, som 
skall läggas till grund för bestäm­
mande av böter enligt skattestraff­
lagen, utgör 240 kronor. 

Rådhusrätten fann geBom Björks 
erkännande styrkt, att han gjort sig 
skyldig till den gärning åklagaren 
påstått. 

Rådhusrätten dömde Rudberg för 
falskdeklaration att till Kronan böta 
femhundra kronor och Björk att till 
Kronan böta femtio kronor. 
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